東 京 都 知 事  殿

令和  〇年  〇月  〇日

住       所

名       称

氏名又は法人

に あ っ て は

代表者の氏名

様式第１１（第７条）

登 録 事 項 等 変 更 届 出 書

（〒 0 0 0－ 0 0 0 0 ）  電 話 0 3 （ 0 0 0 0 ） 0 0 0 0

登録電気工事業者の登録事項に変更がありましたので、電気工事業の業務の適正化

に関する法律第１０条第１項の規定により、登録証を添えて次のとおり届け出ます。
１．登録の年月日及び登録番号

平成・令和   〇年    〇 月   〇 日   東京都知事登録   第   ００００００   号

２．変更事項の内容

従 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容

(1)主任電気工事士の変更

新宿  たくや （第一種  東京  第１２３４５号  ）

(2)電気工事の種類の変更

自家用電気工作物、一般用電気工作物等

(3)代表者の変更

新宿 たくま

(1)主任電気工事士の変更

渋谷  ともみ（第二種  千葉  第５４３２１号  ）

(2)電気工事の種類の変更

一般用電気工作物等

(3)代表者の変更

渋谷 ともや

３．変更の年月日

(1)平成・令和    □ 年    □ 月    □ 日

４．変更の理由

１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２．×印の項は、記載しないこと。

３．登録証の添付が必要でない場合は、「登録証を添えて」を削除すること。

（備考）

連絡先担当者氏名      東京  太郎                              電話  ０９０－１２３４—〇〇〇〇

× 受理年月日

× 整 理 番 号

年    月    日

(1)主任電気工事士の退職のため

(3)代表者の退職のため

押印不要

変更後の事業者の情報を記入

担当者の連絡先は、日中、必ず連絡がとれる番号を記入。

営業所の所在地以外に登録証発送を希望する場合は

余白に発送先を記入。

【行政書士が代理申請する場合】

会社名・行政書士名・電話番号を記入し、

職印を押印又は委任状を添付。

【記入例】

部分は

該当するものを丸で囲む

東京都〇〇区〇〇２－２－２

 株式会社〇〇〇〇

 代表取締役 〇〇〇〇

登録証に書かれている「登録日」を記入

法人の場合
履歴事項全部証明書（法人
登記簿謄本）の住所を記入

個人の場合
住民票の住所を記入
ビル名等も正確に記入

(3)平成・令和    □ 年    □ 月    □ 日

(2)平成・令和    □ 年    □ 月    □ 日

(2)新しい主任電気工事士が第二種電気工事士免状のみの保有者であるため

【変更の年月日】
・名称、代表者、役員の変更
履歴事項全部証明書、
住民票に記載された変更日

・その他
変更のあった日

東 京 都 知 事  殿

令和  〇年  〇月  〇日

住       所

名       称

氏名又は法人

に あ っ て は

代表者の氏名

様式第１１（第７条）

登 録 事 項 等 変 更 届 出 書

（〒 0 0 0－ 0 0 0 0 ）  電 話 0 3 （ 0 0 0 0 ） 0 0 0 0

登録電気工事業者の登録事項に変更がありましたので、電気工事業の業務の適正化

に関する法律第１０条第１項の規定により、登録証を添えて次のとおり届け出ます。

１．登録の年月日及び登録番号

平成・令和   〇年    〇 月   〇 日   東京都知事登録   第   ００００００   号

２．変更事項の内容

従 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容

３．変更の年月日

(1)平成・令和    □ 年    □ 月    □ 日

４．変更の理由

１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２．×印の項は、記載しないこと。

３．登録証の添付が必要でない場合は、「登録証を添えて」を削除すること。

（備考）

連絡先担当者氏名      東京  太郎                              電話  ０９０－１２３４—〇〇〇〇

× 受理年月日

× 整 理 番 号

年    月    日

履歴事項全部証明書、
住民票に記載された変更日

(1) 本社及び営業所の移転のため

(2) 営業所の移転のため

押印不要

変更後の事業者の情報を記入

担当者の連絡先は、日中、必ず連絡がとれる番号を記入。

営業所の所在地以外に登録証発送を希望する場合は

余白に発送先を記入。

【行政書士が代理申請する場合】

会社名・行政書士名・電話番号を記入し、

職印を押印又は委任状を添付。

所在地の変更の場合

部分は

該当するものを丸で囲む

【記入例】

 東京都〇〇区〇〇２－２－２

 株式会社〇〇〇〇

登録証に書かれている「登録日」を記入

代表取締役 〇〇〇〇

法人の場合
履歴事項全部証明書（法人
登記簿謄本）の住所を記入

個人の場合
住民票の住所を記入
ビル名等も正確に記入

(2)平成・令和    □ 年    □ 月    □ 日

（１）申請者・営業所の所在地の変更

東京都新宿区〇〇―〇―〇

（２）営業所の所在地の変更

東京都新宿区〇〇―〇―〇

（１）申請者・営業所の所在地の変更

東京都渋谷区□□―□―□

（２）営業所の所在地の変更

東京都渋谷区□□―□―□

登記上の所在地及び営業所の所在地を変更した場合

営業所のみ所在地を変更した場合

東 京 都 知 事  殿

令和    年    月    日

住       所

名       称

氏名又は法人

に あ っ て は

代表者の氏名

様式第１１（第７条）

登 録 事 項 等 変 更 届 出 書

（〒    －     ）  電 話    （     ）

登録電気工事業者の登録事項に変更がありましたので、電気工事業の業務の適正化

に関する法律第１０条第１項の規定により、登録証を添えて次のとおり届け出ます。

１．登録の年月日及び登録番号

平成・令和      年      月      日   東京都知事登録   第                 号

２．変更事項の内容

従 前 の 内 容

変 更 後 の 内 容

３．変更の年月日

平成・令和      年      月      日

４．変更の理由

１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２．×印の項は、記載しないこと。

３．登録証の添付が必要でない場合は、「登録証を添えて」を削除すること。

（備考）

連絡先担当者氏名                                           電話

× 受理年月日

× 整 理 番 号

年    月    日